UBND TỈNH PHÚ THỌ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC,
NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD        Phú Thọ, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện, thí sinh không đủ điều kiện tham gia dự
thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số

179/2024/NĐ-CP của Chính phủ

                                   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và
quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ
quy định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ
quan, tổ chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội;

  Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng
hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 9948/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND tỉnh
Phú Thọ về tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số
179/2024/NĐ-CP của Chính phủ; xét tuyển viên chức giáo viên và nhân viên sự
nghiệp giáo dục, năm 2025 và Thông báo số 465/TB-UBND ngày 19/12/2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch
tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2025;

Hội đồng Tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục tỉnh Phú Thọ, năm
2025 công bố danh sách thí sinh đủ điều kiện, danh sách thí sinh không đủ điều
kiện tham gia dự thi vòng 2, Kỳ tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại
Nghị định số 179/2024/NĐ-CP, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2, Kỳ tuyển dụng
giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số 179/2024/NĐ-CP gồm có 32 thí
sinh (có danh sách kèm theo).

2. Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2, Kỳ tuyển
dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số 179/2024/NĐ-CP gồm có
03 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2

3. Thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2
3.1. Thời gian tổ chức thi vòng 2:  Ngày 29/01/2026
+ Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 15 phút: Khai mạc Kỳ tuyển dụng giáo viên

theo chính sách thu hút tại Nghị định số 179/2024/NĐ-CP của Chính phủ; phổ biến
nội quy, quy chế Kỳ tuyển dụng.

+ Từ  8 giờ 30 phút: Tổ chức thi vòng 2 tại các phòng thi.
3.2. Địa điểm: Tầng 1, Trường THPT Chuyên Hùng Vương, khu 7,

phường Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.
Yêu cầu thí sinh có mặt đúng địa điểm, thời gian quy định. Thí sinh mang

theo căn cước công dân. Trường hợp thí sinh không có thẻ căn cước công dân,
thí sinh phải có một trong các giấy tờ sau: Thẻ Đảng viên, Hộ chiếu, Giấy phép
lái xe.

4. Nộp lệ phí
- Mức nộp lệ phí dự tuyển: 300.000 đồng/hồ sơ/thí sinh (ba trăm nghìn

đồng chẵn/hồ sơ/thí sinh), đơn vị nhận tiền: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Phú
Thọ, số tài khoản: 125000156009 tại ngân hàng: Vietinbank.

- Hình thức nộp: Chuyển tiền vào tài khoản. Nội dung, cách thức thanh
toán: có hướng dẫn đính kèm./.

Nơi nhận:
- Ô. Nguyễn Khắc Hiếu – PCT
UBND tỉnh – Trưởng Ban Chỉ đạo
(để b/c);

- Ban Chỉ đạo;
- Ban Giám sát (Thanh tra tỉnh);
- HĐTD;
- Website ngành;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH HĐTD
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT
Phùng Quốc Lập

DANH SÁCH
Thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số

179/2024/NĐ-CP của Chính phủ

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày        /           /2026 của Hội đồng Tuyển dụng)

Stt Họ và tên Ngày sinh Giới
tính

Dân
tộc

Hộ khẩu
thường trú Vị trí dự tuyển Đơn vị dự

tuyển

Trình độ
chuyên

môn

Đối
tượng
ưu tiên

Ghi
chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Bùi Thị Lệ 22/02/2002 Nữ Kinh

Thôn Trung
Kiên, xã Hải

Lựu, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên Mầm
non hạng III

UBND xã
Hải Lựu

Cử nhân
Giáo dục
mầm non

2 Lý Nữ Yến Nhi 23/07/2002 Nữ Kinh

S1.05
Vinhome

Ocean Park,
Gia Lâm, Hà

Nội

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Thanh Ba

Sư phạm
Tiểu học

3 Cù Thị Thanh
Hoa 17/10/2003 Nữ Kinh

Khu 7 Vĩnh
Chân, xã

Vĩnh Chân,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Yên Kỳ

Cử nhân
Giáo dục
Tiểu học

4 Đinh Thị Kim
Liên 28/01/2003 Nữ Mường

Khu 2 Xuân
Viên, xã

Xuân Viên,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Sơn Lương

Cử nhân
Giáo dục
Tiểu học

Người dân
tộc thiểu số

5 Phùng Thị Yến 03/12/2001 Nữ Kinh

số nhà 84,
đường
Quang

Trung, TDP

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND
phường

Vĩnh Yên

Đại học
Giáo dục
Tiểu học

4

Tiên Sơn,
phường

Vĩnh Yên,
tỉnh Phú Thọ

6 Tạ Thị Ngọc
Ánh 08/05/2002 Nữ kinh

số 145,
đường Võ
Thị Sáu,
thôn Chi

Chỉ, xã Yên
Lạc, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Yên Lạc

Cử nhân
Giáo dục
Tiểu học

7 Nguyễn Minh
Thu 02/12/2003 Nữ Kinh

Thôn Yên
Kiều, xã
Sông Lô,

tỉnh Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND
phường Vân

Phú

Cử nhân
Giáo dục

Tiểu học –
Sư phạm
tiếng Anh

8 Bùi Thị Bảo
Anh 14/11/2002 Nữ Kinh

Nhà văn hóa
thôn Phương
Viên, xã Thổ

Tang, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Vĩnh Hưng

Cử nhân
Giáo dục
Tiểu học

9 Hoàng Thị Bích
Ngọc 28/01/2003 Nữ Kinh

146 đường
Nguyễn Tất

Thành,
phường

Vĩnh Phúc,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND
phường

Vĩnh Yên

Cử nhân
Sư phạm
Giáo dục
tiểu học

Con liệt sĩ,
con thương
binh, con
bệnh binh,

con của
người hưởng
chính sách
như thương
binh, con

của thương
binh loại B

5

10 Khổng Mỹ Sơn 15/11/2002 Nam Kinh

Thôn Phủ
Yên 1, xã

Vĩnh Hưng,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
Vĩnh Thành

Cử nhân
Giáo dục
Tiểu học

11 Dương Thị
Phượng 13/05/2002 Nữ Kinh

thôn 6, xã
Yên Mô,
tỉnh Ninh

Bình

Giáo viên Tiểu
học hạng III

(Văn hoá Tiểu
học)

UBND xã
An Bình

Cử nhân
Giáo dục

Tiểu học –
Sư phạm
tiếng Anh

Con liệt sĩ,
con thương
binh, con
bệnh binh,

con của
người hưởng
chính sách
như thương
binh, con

của thương
binh loại B

12 Bùi Mai Phương 02/12/2003 Nữ Mường

xóm Kha Lạ,
xã Mường

Bi, tỉnh Phú
Thọ

Giáo viên Tiểu
học hạng III
(Tiếng Anh)

UBND xã
Mường Bi

Cử nhân
Sư phạm

Tiếng Anh

Người dân
tộc thiểu số

13 Cù Thị Kiều
Trang 26/04/1999 Nữ Kinh

Khu 5, xã
Vĩnh Chân,

tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Toán)

UBND xã
Thanh Ba

Cử nhân
sư phạm
Toán học

14 Nguyễn Thị Hà
Anh 10/07/2001 Nữ Kinh

Số 19, ngõ
8, Ngô

Quyền, TDP
Tân Phúc,
phường

Vĩnh Phúc,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Toán)

UBND
phường

Vĩnh Yên

Sư phạm
Toán học
(dạy Toán
học bằng

tiếng Anh)

15 Phạm Thùy Linh 15/11/2003 Nữ Mường

Số nhà 580,
đường Trần
Hưng Đạo,

tổ 10,

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND
phường

Thống Nhất

Cử nhân
Sư phạm
Ngữ văn

Người dân
tộc thiểu số

6

phường Hòa
Bình, tỉnh
Phú Thọ

16 Lê Lam Luyến 12/11/2003 Nữ Kinh

khu Tân
Minh, xã
Chí Đám,

tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND xã
Đoan Hùng

Cử nhân
Sư phạm
Ngữ văn

17 Phùng Thị Thu
Trang 12/10/1997 Nữ Kinh

Chung cư
VCI -

phường
Vĩnh Phúc -
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND
phường

Vĩnh Yên

Thạc sĩ Lý
luận văn
học; Cử
nhân Sư

phạm Ngữ
văn

18 Lỗ Thị Thu
Thảo 22/09/1998 Nữ Kinh

Số nhà 252,
đường Cẩm
Lĩnh, thôn

Vô Khuy, xã
Bất Bạt,

Thành phố
Hà Nội

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND xã
Tam Nông

Cử nhân
Sư phạm
Ngữ văn

19 Cao Thị Thùy
Dương 05/08/2002 Nữ Kinh

Thôn Phú
Trưng A, xã
Thổ Tang,

tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND xã
Vĩnh Tường

Đại học
SP Ngữ

Văn

20 Nguyễn Thị
Chinh 14/06/1996 Nữ Kinh

Số 83, ngõ
4, Nguyễn
Thị Minh

Khai,
phường

Vĩnh Yên,

Giáo viên THCS
hạng III (môn

Ngữ  văn)

UBND
phường

Vĩnh Yên

Thạc sĩ
Ngữ văn
(chuyên
ngành

Ngôn ngữ
học)

7

tỉnh Phú Thọ

21 Chu Thúy
Quỳnh 03/12/2003 Nữ Kinh

Ngõ 17,
Thôn 3, Xã
Vĩnh Hưng,

Tỉnh Phú
Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn
Tiếng Anh)

UBND xã
Vĩnh An

Đại học
(Cử nhân)
Ngôn ngữ

Anh

22 Nguyễn Thu Hà 16/11/2003 Nữ Mường

khu Đồng
Tiến, xã Yên

Lập, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn
Tiếng Anh)

UBND xã
Thượng

Long

Sư phạm
Tiếng Anh

Người dân
tộc thiểu số

23 Nguyễn Thị
Kiều Trang 01/12/2002 Nữ Kinh

Khu Chiềng
Lớn, xã Lai
Đồng, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn
Tiếng Anh)

UBND xã
Minh Đài

Cử nhân
Ngôn ngữ

Anh

24 Phạm Hồng
Giang 15/11/2003 Nữ Kinh

Số nhà 23,
phố Hàn

Thuyên, khu
10, xã Hạ
Hoà, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên THCS
hạng III (môn
Tiếng Anh)

UBND
phường

Xuân Hòa

Cử nhân
Đại học

25 Nguyễn Đăng
Khoa 17/11/2003 Nam Kinh

số 11A, khu
11, xã Lâm
Thao, tỉnh

Phú Thọ (số
11A, khu 11,

thị trấn
Hùng Sơn,
huyện Lâm
Thao, tỉnh
Phú Thọ)

Giáo viên THPT
hạng III (môn

Toán) trực thuộc
Sở GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Toán học

8

26 Tạ Nam Khánh 01/10/2002 Nam Kinh

cầu Kiệu,
thôn Nha, xã

Vĩnh An,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn

Toán) trực thuộc
Sở GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Toán học

27 Nguyễn Đức
Sáng 06/10/2003 Nam Kinh

thôn Vân
Giang, xã
Vĩnh Phú,

tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn

Toán) trực thuộc
Sở GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Toán học

28 Đặng Thị Lan
Anh 30/12/2002 Nữ Kinh

số nhà 255,
tổ 7 Đồng

Tiến,
phường Hòa
Bình, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn
Sinh học) trực

thuộc Sở
GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Sinh học

29 Trần Đức Thắng 09/06/2003 Nam Kinh

Thôn Hủng
1, xã Tam

Dương, tỉnh
Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn
Lịch sử) trực

thuộc Sở
GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Lịch sử

30 Nguyễn Thị Đức
Minh 06/10/2003 Nữ Kinh

Khu đô thị
Park Hill

Thành Công,
phường

Vĩnh Yên,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn

Địa lí) trực
thuộc Sở
GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Địa Lí

31 Phạm Phương
Linh 25/02/1998 Nữ Kinh

Số 3, ngõ
20, đường
Nguyễn Tất
Thành,
Phường

Giáo viên THPT
hạng III (môn
Lịch sử) trực
thuộc Sở
GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Cử nhân
Sư phạm
Lịch sử

9

Vĩnh Phúc,
Tỉnh Phú
Thọ

32 Tôn Thiện Hải
Minh 27/10/2002 Nam Kinh

Trường
THPT

chuyên Vĩnh
Phúc, Quốc

lộ 2B,
phường

Vĩnh Phúc,
tỉnh Phú Thọ

Giáo viên THPT
hạng III (môn

Tiếng Nhật) trực
thuộc Sở
GD&ĐT

Sở Giáo dục
và Đào tạo

Đại học -
chuyên

ngành Sư
phạm

tiếng Nhật
Bản,

Trường
Đại học
Ngoại
ngữ,

ĐHQGHN

Danh sách này có 32 thí sinh

10

DANH SÁCH
Thí sinh KHÔNG đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định

số 179/2024/NĐ-CP của Chính phủ
(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày        /           /2026 của Hội đồng Tuyển dụng)

Stt Họ và tên Ngày
sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Hộ khẩu
thường

trú

Vị trí dự
tuyển

Đơn
vị dự
tuyển

Trình
độ

chuyên
môn

Lí do không đủ điều kiện Ghi
chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Dương Thị
Oanh 29/05/1995 Nữ Kinh

Thôn Trại
Lớn, xã

Tam
Hồng, tỉnh
Phú Thọ.

Giáo viên
Tiểu học
hạng III
(Văn hoá
Tiểu học)

UBN
D xã
Yên
Lạc

Cử nhân
giáo dục
Tiểu học

Vượt quá độ tuổi quy định tại
Điều 1 của Luật Thanh niên,
tính đến thời điểm nộp hồ sơ

dự tuyển

2 Bùi Thị Thơ 13/07/1998 Nữ Mường

xóm Quê
Bái, xã
Tân Lạc,
tỉnh Phú
Thọ

Giáo viên
THCS
hạng III
(môn Ngữ
văn)

UBN
D xã
Thượ
ng
Cốc

Cử nhân
Sư phạm
Ngữ văn

Không có minh chứng đạt
thành tích cá nhân theo quy

định

3 Khuất Thị
Kim Chi 27/10/2003 Nữ Kinh

số 119,
thôn Tích
Giang 6,
xã Phúc

Thọ, thành
phố Hà

Nội

Giáo viên
THCS

hạng III
(môn Ngữ

văn)

UBN
D xã
Vĩnh
Tườn

g

Cử nhân
Sư phạm
Ngữ văn

Không có minh chứng đạt
thành tích cá nhân theo quy

định

Danh sách này có 03 thí sinh

                UBND TỈNH PHÚ THỌ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
       NGÀNH GIÁO DỤC, NĂM 2025

HƯỚNG DẪN THANH TOÁN LỆ PHÍ
Tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục, năm 2025

1. Truy cập hệ thống
- Mở trình duyệt web (khuyến nghị: Google Chrome, Cốc Cốc, Firefox, …).
- Gõ vào thanh địa chỉ: https://tuyendung.phutho.vn rồi nhấn Enter để truy cập.

2. Đăng nhập tài khoản
Chọn nút Đăng nhập, tiến hành nhập số căn cước công dân và mật khẩu để đăng nhập
vào tài khoản

3. Nộp lệ phí:

https://tuyendung.phut
ho.vn

https://tuyendung.phutho.vn/

12

Sau khi đăng nhập thành công, chọn nút Nộp lệ phí

Nếu đến thời hạn cho phép thanh toán sẽ xuất hiện giao diện thanh toán như sau:

- Sử dụng ứng dụng ngân hàng quét mã QR chuyển khoản trên giao diện thanh toán: thực
hiện thanh toán theo đúng thông tin hiển thị, lưu lại biên lai thanh toán (để tải lên hệ thống
tại bước tiếp theo).

Chọn Quét mã QR Quét vào mã QR

Thực hiện thanh toán (nội dung thanh toán: LPTD+{Số CCCD}+{Mã hồ sơ})
- Tải biên lai thanh toán (thực hiện nếu sau 24h từ thời điểm chuyển khoản mà hệ thống
chưa thông báo thanh toán thành công): chọn tệp biên lai đã lưu sau đó chọn nút Tải lên.

Nộp lệ phí

13

- Lưu ý: hệ thống sẽ cập nhật thanh toán trong vòng 24h từ thời điểm chuyển khoản thành
công (đăng nhập vào hệ thống chọn thanh toán hệ thống sẽ thông báo).

		lappq.sogddt@phutho.gov.vn
	2026-01-25T17:31:57+0700
	Location
	Phùng Quốc Lập
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:17:23+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:17:39+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:18:18+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:18:26+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:18:34+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:18:44+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:18:59+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:19:06+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T18:19:14+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!